
Dz.U./S S148
02/08/2019
364828-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364828-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Wągrowiec: Usługi związane z odpadami
2019/S 148-364828

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miejska Wągrowiec
PL
ul. Kościuszki 15a
Wągrowiec
62-100
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miejski w Wągrowcu, ul. Kościuszki 15a, 62-100 Wagrowiec
Tel.:  +48 672681940
E-mail: m.walkowiak@wagrowiec.eu 
Faks:  +48 672620325
Kod NUTS: PL418
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wagrowiec.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

mailto:m.walkowiak@wagrowiec.eu
www.wagrowiec.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu


Dz.U./S S148
02/08/2019
364828-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec
Numer referencyjny: TI.271.16.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie miasta Wągrowca, a także utworzenie i prowadzenie Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie miasta Wągrowca. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia znajduje się w załączniku nr 12 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta Wągrowiec

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich
nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, zlokalizowanych
na terenie miasta Wągrowca, a także utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych (PSZOK).
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór z nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych, a
następnie zagospodarowanie:
1) zmieszanych odpadów komunalnych, zgromadzonych w pojemnikach lub kontenerach (20 03 01),
2) odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny w pojemnikach lub workach, obejmujących:
a) szkło (20 01 02, 15 01 07),
b) papier (20 01 01, 15 01 01),
c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe zbierane łącznie w jednym pojemniku lub worku
(20 01 39, 20 01 40, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06),
d) odpady zielone ulegające biodegradacji (20 02 01),
3) odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, opon oraz innych
odpadów (w tym ceramiki łazienkowej, drzwi, okien, wanien, kabin prysznicowych itp.) z terenu nieruchomości
zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (17 01 03, 17 01 07,
17 01 82, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 20 03 07, 20 01 35*, 20 01 36),
4) przeterminowanych leków z pojemników ustawionych w aptekach, zgodnie z wykazem stanowiącym
Załącznik nr 14 do SIWZ (20 01 31*, 20 01 32),



Dz.U./S S148
02/08/2019
364828-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

5) zużytych baterii i akumulatorów przenośnych z obiektów użyteczności publicznej, zgodnie z wykazem
stanowiącym Załącznik nr 14 do SIWZ (20 01 33*, 20 01 34, 16 01 04),
6) naturalnych choinek, z zastrzeżeniem, że ich odbiór realizowany będzie w okresie od 2 do 31 stycznia z
terenu nieruchomości zamieszkałych (20 01 38),
7) innych odpadów nieulegających biodegradacji (20 02 03).
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje transport odebranych odpadów do instalacji wymienionych w ust. 6.
4. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia wyposaża nieruchomości zamieszkałe oraz niezamieszkałe w
pojemniki i kontenery do gromadzenia odpadów komunalnych zmieszanych oraz pojemniki i worki do zbiórki
selektywnej, zgodnie z Załącznikami nr 15 oraz 16 do SIWZ. Urządzenia te muszą odpowiadać wymogom
określonym w Regulaminie oraz powinny odpowiadać obowiązującym normom i przepisom.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
180 000,00 PLN (sto osiemdziesiąt tysięcy złotych). Szczegóły dotyczące form wniesienia wadium określone są
w SIWZ.
2. Zamawiający dopuszcza udzielenie zamówień uzupełniających. Szczegóły w SIWZ
3. Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem procedury o której mowa w art. 24aa ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli:
a) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec, o którym mowa w art. 9b i następnych ustawy z
dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.),



Dz.U./S S148
02/08/2019
364828-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

b) posiada zezwolenie na zbieranie odpadów wydane na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14.12.2012 roku o
odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 701 z późn. zm.) – zezwalające na zbieranie co najmniej takich odpadów jak
wskazano w Załączniku nr 12 do SIWZ,
c) posiada wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14.12.2012 r. w zakresie
transportu odpadów – zezwalające na transport co najmniej takich odpadów jak wskazano w Załączniku nr 12
do SIWZ,
d) posiada wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14.12.2012 r. w zakresie
zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, na podstawie ustawy z dnia 11.9.2015 r. o zużytym
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1466 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli:
a) osiągnął w ostatnich 3 latach obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym
okresie średnio-miesięczne przychody, nie mniejsze niż 250 000,00 PLN netto (dwieście pięćdziesiąt tysięcy
złotych netto),
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 1 500 000 PLN (słownie: jeden
milion pięćset tysięcy złotych);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
c) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert wykonał, wykonał w tym okresie min. jedną główną usługę odbioru i
zagospodarowania (lub przekazania do zagospodarowania) odpadów komunalnych łącznie ze zbiórką
selektywną z których każda była wykonywana na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin, w przypadku gdy
gmina przejęła obowiązki właściciela nieruchomości, w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy, która
to usługa lub usługi obejmowały odbiór i zagospodarowanie (lub przekazania do zagospodarowania) odpadów

komunalnych o łącznej masie minimum 9 000 Mg w okresie 12 miesięcy (dopuszcza się podanie ilości w m3

przy zastosowaniu wskaźnika 0,250 Mg/m3) o łącznej wartości tych usług nie mniejszej niż 5 000 000 PLN
brutto (słownie pięć milionów złotych);
d) dysponuje lub będzie dysponował bazą magazynowo–transportową:
d.1.) usytuowaną na terenie Gminy Miejskiej Wągrowiec lub w odległości nie większej niż 60 km od granic tej
gminy,
d.2.) teren bazy musi być zabezpieczony w sposób uniemożliwiający wstęp osobom nieupoważnionym,
d.3.) baza magazynowo–transportowa musi być wyposażona w:
miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów,
pomieszczenie socjalne dla pracowników,
miejsca do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych,
legalizowaną samochodową wagę najazdową – w przypadku gdy na terenie bazy następuje magazynowanie
odpadów,
d.4.) na terenie bazy powinny znajdować się także: punkt bieżącej konserwacji i naprawy pojazdów, miejsca do
mycia i dezynfekcji pojazdów (o ile czynności te nie będą wykonywane przez uprawnione podmioty zewnętrzne
poza terenem bazy),
d.5.) teren bazy musi być wyposażony w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód
opadowych i ścieków przemysłowych, pochodzących z terenu bazy zgodnie z wymaganiami określonymi w
przepisach ustawy Prawo wodne;
e) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:



Dz.U./S S148
02/08/2019
364828-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

e.1.) 3 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
e.2.) 1 pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów komunalnych z kontenerów,
e.3.) 2 pojazdami przystosowanym do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych w tym jeden z
zamontowanym urządzeniem dźwigowym (np. HDS),
e.4.) 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
e.5.) 1 pojazdem specjalistycznym „myjka”, przeznaczonym do mycia pojemników bez konieczności ich
transportowania, pozwalającym na wysokociśnieniowe mycie pojemnika wraz z odpowiednim dozowaniem
środka dezynfekującego;
e.6.) pojazdy muszą posiadać konstrukcję zabezpieczającą przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych
odpadów oraz minimalizującą oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady.
e.7.) pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania
satelitarnego umożliwiające trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu
i miejscach postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiających
weryfikację tych danych przez Zamawiającego. Ponadto pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu
wizyjnego oraz radiowy system identyfikacji pojemników w technologii RFID.
e.8.) pojazdy muszą być wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po
opróżnieniu pojemników. Dopuszcza się wyposażenie pojazdów w urządzenie do ważenia odpadów
komunalnych;
f) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 7 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - uprawnionymi
do kierowania pojazdem do odbioru odpadów komunalnych, posiadającymi prawo jazdy kategorii C lub C
+E, oraz posiadającymi minimum 2 lata doświadczenia w zakresie obsługi pojazdów do odbierania odpadów
komunalnych;
g) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wielkość średniego rocznego zatrudnienia na podstawie umowy o
pracę wyniosło minimum 15 osób.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne postanowienia umowy zawarte zostały w Załączniku nr 13 do SIWZ.
2. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w umowie na zasadach określonych w § 15 umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S148
02/08/2019
364828-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/09/2019
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/11/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/09/2019
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Urząd Miejski w Wągrowcu, ul. Kościuszki 15a, 62-100 Wągrowiec, POLSKA, pok. nr 201
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Kierownik zamawiającego powoła komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, zwaną
„komisją przetargową”. Otwarcie ofert nastąpi z zastosowaniem systemu elektronicznego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: sierpień 2020 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Komunikacja w postępowaniu między Zamawiającym a Wykonawcami, a w szczególności składanie
przez Wykonawców dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub
oświadczeń a także wniosków, zawiadomień, zapytań oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie
za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu i formularza Wyślij wiadomość dostępnego
na stronie dotyczącej postępowania.
2. Wykonawca ma obowiązek zapoznania się z bieżącymi instrukcjami dostępnymi na stronie https://
platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu zakładka „Instrukcje”. Za datę wpływu oświadczeń, wniosków i innych
dokumentów uznaje się kliknięcie przycisku Wyślij wiadomość, po którym pojawi się komunikat, że wiadomość
została wysłana do Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu


Dz.U./S S148
02/08/2019
364828-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/07/2019


